
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102381-2016 z dnia 2016-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krasnobród

BUDOWA ZATOKI POSTOJOWEJ ORAZ PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 3261L ULICA

LELEWELA W M. KRASNOBRÓD Usunięcie warstwy ziemi (humusu) przy krawędzi jezdni za pomocą spycharek,

równiarek 175,000m2 Mechaniczna rozbiórka...

Termin składania ofert: 2016-07-01

Numer ogłoszenia: 110637 - 2016; data zamieszczenia : 29.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  102381 - 2016 data 24.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Krasnobród, ul. 3 Maja 36, 22-440 Krasnobród, woj. lubelskie, tel. 0-84 660 7691, fax. 0-84 660 7692.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.2).

W ogłoszeniu jest:  Zakończenie 10.08.2016.

W ogłoszeniu powinno by ć: Zakończenie 20.08.2016.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  zał I.

W ogłoszeniu jest:  część zamówienia nr 1 Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 10.08.2016.

część zamówienia nr 2 Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 10.08.2016. część zamówienia nr 3

Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 10.08.2016..

W ogłoszeniu powinno by ć: część zamówienia nr 1 Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie:

20.08.2016. część zamówienia nr 2 Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.08.2016. część

zamówienia nr 3 Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.08.2016..

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 1 2016-06-29 14:28


